

A MULTISERVICE ApS

Skovmarken 10
4573 Højby

Årsrapport
20. marts 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/12/2018

Lars Meincke
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

A MULTISERVICE ApS

Skovmarken 10

4573 Højby

e-mailadresse: amultiservice2017@gmail.com

CVR-nr: 38523740

Regnskabsår: 20/03/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

SPAR NORD

Slotsvolden 7

4300 Holbæk

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er anden bygge- og anlægsvirksomhed, som kræver specialisering.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2017/18 DKK. -2.028.

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 20. mar. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-2.600
Resultat af ordinær primær drift		-2.600
Andre finansielle indtægter		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		-2.600
Skat af årets resultat	1	572
Årets resultat		-2.028
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		-2.028
I alt		-2.028

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Udskudte skatteaktiver		572
Andre tilgodehavender		50.000
Tilgodehavender i alt		50.572
Likvide beholdninger		0
Omsætningsaktiver i alt		50.572
Aktiver i alt		50.572

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000
Overført resultat		-2.028
Egenkapital i alt		47.972
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt	3	0
Gæld til banker		100
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.600
Gældsforpligtelser i alt		2.600
Passiver i alt		50.572

Egenkapitalopgørelse 20. mar. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Årets resultat		-2.028	-2.028
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000		50.000
Egenkapital, ultimo	50.000	-2.028	47.972

Noter

1. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat DKK.	Hensat skat DKK.
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat	-572	-572
	<u>-572</u>	

2. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 50 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen den 20. marts 2017.

3. Hensatte forpligtelser i alt

	2017/18 DKK.	DKK.
Udskudt skat	0	
	<u>0</u>	

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

LJ-Holding ApS, Skovmarken 10, Ellinge Lyng, 4573 Højby